Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
г. Москва, ул. Ленина, д. 3, офис 7, ОГРН 1076590421350, ИНН 7760329257

РЕШЕНИЕ № 19
единственного участника ООО «Марсин»
об изменении  адреса в пределах места нахождения общества

	г. Москва
	02.06.2024

Единственный участник ООО «Марсин» (далее – Общество) Александр Владимирович Краснов (паспорт серии 17 03 № 127896 выдан 11 декабря 2005 г. РОВД «Северное Тушино» г. Москвы, код подразделения 772-023).

РЕШИЛ:
1. Изменить юридический адрес ООО «Марсин» (г. Москва, ул. Михалковская, д. 45) на адрес: г. Москва, ул. Северная, д. 54.
2. В течение семи рабочих дней с момента принятия решения представить в регистрирующий орган документы, необходимые для внесения изменений в сведения об ООО «Марсин», содержащиеся в ЕГРЮЛ.

[bookmark: _GoBack]Единственный участник
ООО «Марсин»  _______________  А.В. Краснов